
Textilní Technolog - Designér (ž/m)

Náplň Práce

Požadujeme

Nabízíme

Firma PROLEN hledá textilního & oděvního technologa – designéra, který bude spolupracovat s našim 
seniorním technologem na vývoji úprav barvením a praním hotových konfekčních výrobků pro Německou 
značku Oska. 

PROLEN je součástí holdingu mateřské firmy Oska, která se zabývá výrobou dámské konfekce  
(oska.com). Naše produkty pod značkou Oska a ISCHIKO prodáváme ve kamenných a online prodejnách 
po celém světě více než 20 let.

• Odpovědnost za dodržování výrobních postupů a sledování parametrů v průběhu výroby 

• Kontrola a schvalování vývojových & výrobních vzorků 

• Spolupráce s Oska módními designéry 

• Vyhodnocení technologických problémů a zpracování pokynů pro výrobu 

• Kreativní hledání – vývoj nových barvicích a pracích postupů 

• Sledování trendů a technických detailů 

• Podílení se na vývoji nových produktů

• Minimálně SŠ vzdělání textilního směru (zušlechťování textilních materiálů)  

• Znalost textilních materiálů a konfekce 

• Orientace v módních trendech 

• Samostatnost

• Logické a kreativní myšlení 

• Výbornou znalost anglického nebo německého jazyka  

• Odpovídající finanční ohodnocení

• 50 000 Kč příspěvek na přestěhování 

• Možnost profesního rozvoje v prostředí mezinárodní firmy

• 25 dní dovolené 

• Oborová školení

• Sleva na e-shopu oska.com  

• Jazykové kurzy 

Místo výkonu práce: Šumperk 

Nástup: Dohodou

CV a pár vět o sobě posílejte na jan.hudecek@prolen.cz. Těšíme se!  


